



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	9.950.104,14	3.265.396,36	3.265.396,36	3.316.701,38	3.316.701,38	2.938.988,15
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	146.149,00	146.149,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	9.950.104,14	3.411.545,36	3.411.545,36	3.316.701,38	3.316.701,38	2.938.988,15
(-) DEDUÇÕES	1.225.014,03	432.140,00	432.140,00	408.338,01	408.338,01	383.296,57
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	22.034,61	13.600,00	13.600,00	7.344,87	7.344,87	8.542,07
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	3.400,00	3.400,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.202.979,42	415.140,00	415.140,00	400.993,14	400.993,14	374.754,50
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.725.090,11	2.979.405,36	2.979.405,36	2.908.363,37	2.908.363,37	2.555.691,58

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	8.753.402,51	2.917.800,84	2.917.800,84	5.359.913,98	5.359.913,98	2.232.282,35	2.232.282,35	2.322.963,44
(-) Juros e Encargos da Dívida	7.040,00	2.346,67	2.346,67	6.725,80	6.725,80	6.725,80	6.725,80	1.652,30
SUBTOTAL	8.746.362,51	2.915.454,17	2.915.454,17	5.353.188,18	5.353.188,18	2.226.556,55	2.226.556,55	2.321.311,14
DESPESAS DE CAPITAL	363.357,49	121.119,16	121.119,16	69.881,92	69.881,92	57.058,96	57.058,96	261.383,67
(-) Deduções	123.307,49	41.102,50	41.102,50	32.932,59	32.932,59	32.932,59	32.932,59	37.547,06
Amortização de Dívida	123.307,49	41.102,50	41.102,50	32.932,59	32.932,59	32.932,59	32.932,59	37.547,06
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	8.986.412,51	2.995.470,84	2.995.470,84	5.390.137,51	5.390.137,51	2.250.682,92	2.250.682,92	2.545.147,75
RESULTADO	-7.783.433,09	-2.580.330,84	-2.580.330,84	-4.989.144,37	-4.989.144,37	-1.849.689,78	-1.849.689,78	-2.170.393,25
RESULTADO	-261.322,40	-16.065,48	-16.065,48	-2.481.774,14	-2.481.774,14	657.680,45	657.680,45	10.543,83

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	118.789,95	118.789,95	85.857,36	-32.932,59	-32.932,59
(-) Disponibilidade de Caixa	200.195,31	200.195,31	217.516,00	17.320,69	17.320,69
(-) Aplicações Financeiras	418.793,43	418.793,43	563.166,62	144.373,19	144.373,19
(-) Demais Ativos Financeiros	246.107,93	246.107,93	257.096,14	10.988,21	10.988,21
(+) Restos a Pagar Processados	246.124,50	246.124,50	42.800,29	-203.324,21	-203.324,21
II - Dívida Consolidada Líquida	-500.182,22	-500.182,22	-909.121,11	-408.938,89	-408.938,89
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-500.182,22	-500.182,22	-909.121,11	-408.938,89	-408.938,89